
UCHWAŁA NR XXXIII/331/21 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Sobótka w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W roku szkolnym 2021/2022 ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Sobótka 
w wysokości: 

1) Benzyna Pb 98 – 5,31 zł, 

2) Benzyna Pb 95 – 4,98 zł, 

3) Olej napędowy – 4,87 zł, 

4) Autogaz – 2,25 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4534250-C3C5-4B0C-973F-C3F4EC596D04. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisem w art. 39a ust. 3 ustawy Prawo oświatowe Rada Miejska podejmuje uchwałę 
określającą na każdy rok szkolny średnią cenę jednostki paliwa w gminie. Uchwała ta jest konieczna do 
obliczenia indywidualnego zwrotu kosztów transportu dziecka niepełnosprawnego, dowożonego przez 
rodzica/opiekuna prywatnym samochodem do przedszkola, szkoły lub ośrodka. 

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Sobótka na rok szkolny 2021/2022 przyjęto 
średnie ceny paliw: benzyny 95 i 98, oleju napędowego i autogazu w okresie od dnia 01.09.2020 r. do dnia 
31.05.2021 r. na lokalnej stacji paliw Orlen.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4534250-C3C5-4B0C-973F-C3F4EC596D04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

